87254648

分类广告

《现代金报》 宁波高新区瑞华新日用品经营
部遗失公章一枚，编号：330
2100024682；遗失财务专用
章一枚，编号：33029910029
172,声明作废
宁波康扬环保科技有限公司
遗失公章，编号33021110063
659遗失财务章，编号330211
10063660遗失法人章（张婧）
各一枚，声明作废

宁波市鄞州区麦田知行社会工
作服务中心遗失开户许可证副
本一份，核准号：J332007132
7402，声明作废
宁波康扬环保科技有限公司
遗失宁波市镇海区市场监督管
理局2023年11月8日核发的
营业执照正副本各一本，统一
社会信用代码：91330211MA
7B56JD0W，声明作废

宁波鸿道汽车零部件有限公司
遗失财务专用章和法人章（潘
立建）各一枚，声明作废
宁波国鑫工程设计咨询有限公
司遗失合同专用章一枚，声明
作废
杭州大坤建筑工程咨询有限公
司慈溪分公司遗失合同专用章
一枚，声明作废

S202镇海庄俞公路至望海北路公路工程（镇浦路一期工
程）环境影响评价第二次信息公开

根据《中华人民共和国环境影响评价法》(2018 年修正)及《环境影响
评价公众参与办法》(生态环境部令第4号)要求，依法进行项目的环境影
响评价公众参与，现将“S202镇海庄俞公路至望海北路公路工程（镇浦路
一期工程）”的有关公众参与信息公告如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书
方式和途径：环境影响报告书征求意见稿的网络链接：https://www.js-
eia.cn/project/detail?type=2&proid=c843f8484477271349407e162762ff87 纸
质报告书查阅方式公众可以在本信息公开后，以信函、电子邮件、电话或
者其他联系方式，向建设单位或者其委托的环境影响评价机构联系以查
阅报告书征求意见稿。二、征求意见的公众范围：本项目环境影响评价
范围内的公民、法人和其他组织等，均可提出意见。三、公众意见表的网
络链接：同环境影响报告书征求意见稿的网络链接。四、公众提出意见
的方式和途径：公众提出意见的方式和途径即日起公司采取向公示指定
地址发送信函、传真、打电话等方式，向建设单位提出与环境影响评价相
关的意见，同时应提供详尽的联系方式，以便我们及时反馈相关信息。
项目建设单位：宁波市镇域土地整治有限公司；地址：宁波市镇海区蛟川
街道镇骆东路 398 号；联系：李孟飞 18368433682；环评单位：宁波天捷环
保咨询有限公司；联系：王科伟0574-86292215；地址：宁波市镇海区蛟川
街道镇宁东路 1 号世贸广场写字楼 13 楼。五、公众提出意见的起止时
间：自本公告公示起，10个工作日内均可提出公众意见。

宁波市镇域土地整治有限公司 2024年1月30日

●夜深了，我扑倒在床上紧紧
闭上眼睛，再睁开时，周围的一切都
变了，日历上写着2044年1月1日
——是的，我来到了二十年后。

见我醒来，一旁的机器人保姆
用甜润的声音对我说：“主人早上
好，今天是2044年 1月1日早上7
点14分，今日天气晴，适宜外出。”
我穿上她为我准备的衣裤。洗漱后，
我坐到餐桌边，餐桌机械手立刻送
上三明治、提拉米苏和一杯热牛奶。

吃过早饭，我来到车库，心里暗
暗想着第一站先去母校看看。车门
开了，可里面没有方向盘，也没有操
纵杆。车内的导航机器人说道：“这
是自动汽车，不需要驾驶，只要按下
按钮、说出目的地就行。”我坐到坐
椅上，车一下升到了空中。“镇海区
实验小学！”我一声令下，车子快速
出发了。

“叮咚，镇海区实验小学到了！”
车子缓缓降落，车门开了，门外是一
片草地，导航机器人告诉我说：“现
在教室都搬到地下去了。”我来到地
下，教室里老师正在给学生们上课，
但是这些老师都是机器人。机器人
教师上的课也很精彩，我既惊讶又
震撼。

离开学校，我来到郊外，坐在碧
绿的草地上，望着远处连绵的山峰，
一条小溪把草地分成了两部分，天
空那么高远，空气中带着花草的清
香，这与二十年前那厚重的天空真
是天差地别，而这些，都是机器虫的
功劳，因为它们时刻在吸附空气中
的尘土。

我坐在回家的车上，心中感慨
万千……“丁零零——”闹钟的铃声
打断了我的思绪，原来是一场梦，二
十年后的生活真令人向往啊！

镇海区实验小学510班
宋宸睿(证号2408759)

指导老师 吴柔逸

●一眨眼，我就来到了二十年
后的家乡。空气中弥漫的气息能让
人闻到一股香甜的味道。放眼望去，
马路两旁都种了奇怪的树，它的叶
子非常大，像扇子一样，树上还长了
黑色和绿色的果子。这是什么树呀？
好奇心驱使我轻轻一碰，它居然播
放起语音：“您好！我是‘净化树’，是
科学家利用了十年时间培育了我。
我身上黑色的果子会把空气中有害
物质吸收进去，在树干里经过成千
上万个细小的纳米细胞进行过滤，
然后通过绿色的果子将清新的空气
释放出来。这种空气健康清新，可以
放心呼吸。”听了净化树的介绍，我
不禁深深地多吸了几口。

进入小镇，一幢幢高楼立刻映
入眼帘。其中在一幢还未建造完的
楼房外，一个个飞檐走壁的“蜘蛛
侠”吸引了我。原来是工人们穿了一
件叫“蜘蛛衣”的神奇衣服，穿上它
工人们可以飞行在空中，根据风的
力度和密度上升和下降。如果遇到
紧急情况有紧急按钮，按一下它，就
可以自由降落。太神奇了，有了它，
工人们再也不用担心高空作业带来
的危险了。

走着走着，我忽然觉得很奇怪，
以前马路边、小区内都停满了车，现
在怎么一辆车也见不到了，都停哪
儿去了？正当我奇怪时，一位叔叔将
车停在了我的面前，只见他拿出手
机轻轻一按，汽车像变形金刚一样
自动折叠成了像书包大小的一个长
方体，然后它被推进了电梯，我愣了
好一会儿才缓过神来。原来现在的
车是可以折叠的呀！这可真解决了

“停车难”的问题了。
这就是我无比期待的二十年

后。
鄞州区东南小学金达路校区502班

章芷钰(证号2412139)
指导老师 张凤飞

●“春草明年绿，王孙归不归？”
“春风又绿江南岸，明月何时照我还。”
每当我读到这些诗句，我不禁思念起
了我的家乡——象山。想来与家乡一
别，二十年的光阴荏苒，而今天我终于
回到了阔别已久的家乡。

想当初我离开之时，路是用水泥
修建的，房子是用红瓦黑砖搭成的，
而现在呈现在我面前的路是浮车道，
两旁的房子是采用新型材料建成的，
它们能根据气候自动调节温度，房顶
还装有太阳能集光板，以太阳能为主
能源供家中电器运作，真是太环保
了！

故地重游，我不知不觉来到了母

校，眼前的景象让我大吃一惊!现在的
母校简直可以和那传说中的魔法学院
相提并论了，楼梯像电梯一样会上下
移动连接，教室可以随意变化墙面，还
能模拟出草原上的鸟语花香，课本也
被电子书代替了，可以自动批改，整理
错题。而操场则建在了地下，里面有太
阳能灯，丝毫不受外界天气的影响，既
舒适又十分安全。

离开家乡二十年，再回来，人长大
了，景也变了，可我对家乡的情却从未
改变。

鄞州区下应中心小学502班
陈思瑾(证号2410621)

指导老师 戴雪颖

现代金报 雏鹰初鸣 B07
2024年1月30日 星期二 广告 责编：徐徐 王妙妙 美编：张靖宇 照排：余佳维 审读：邱立波

二十年后的家乡
家乡，是我们生命开始的地方，也是我们心灵的归宿。对于孩子们来说，家乡

是充满欢乐和梦想的地方。让我们一起穿越时空，来到二十年后的家乡，看看孩

子们眼中的未来是什么样子。在他们的笔下，科技和智能已经深入到生活的每个

角落，机器人成为我们的伙伴，人工智能改变了我们的生活方式，环保成为了每

个人的责任。这些美好的想象让我们看到了家乡的未来，也让我们对未来充满了

期待。让我们一起怀揣着梦想，为家乡的美好未来而努力奋斗吧！

●“悠悠天地广，切切故乡情。”
于游子而言，人世间最亲切的永远
是故乡的那一缕乡音，最依恋的永
远是故乡的那一份乡情，最感温暖
的永远是家中摇曳的那一盏灯影。
我已经在英国留学3年了，我请了
两天假，乘上特快小飞机，经过两个
小时的时间，便到达了那魂牵梦绕
的地方——奉化。

奉化的变化可真大！一座座高楼
耸立着，大街上到处井然有序地行驶
着节能环保汽车，马路上一尘不染，
路边的花花草草郁郁葱葱……

来到自家门前，门口的机器扫
描仪马上开始运作：嘟——欢迎主
人回家。扫描仪刚说完，门便轻轻地
打开了。一眼望去，客厅里的电视开
着，母亲侧躺在沙发上，发出轻微的
酣睡声，一个机器人正在为她捶着
背，另一个扫地机器人则在地上忙
碌着。

我并没有叫醒母亲，等母亲睡
醒，已经是午餐时间。于是，母亲带
我去了小时候经常去的弄堂餐厅。
餐厅里的工作都已经由机器人全权
负责，一楼是成人区，二楼是儿童
区。点餐时，服务机器人会走过来，
只需在它胸前的屏幕上点餐就行，
儿童也能自己独立完成。因为两层
之间有隔音墙，孩子们的嬉戏打闹
并不会打扰到大人们的用餐。

家乡的变化可真大！“家乡的
风，家乡的云……”熟悉的旋律又一
次在我耳边响起。而此刻，我不再惆
怅，不再茫然，因为我真真切切地感
受到了家乡的美好，我也真诚祝愿
家乡的未来会更好！

奉化区岳林中心小学506班
蒋立人(证号2414136)

指导老师 林珏静

●夜晚北风呼啸着，我正在思
考着：二十年后的家乡长什么样？我
的眼皮耷拉了下来……

我发现自己坐着私人飞机回
到了家乡，路上的汽车变成了磁悬
浮的。路旁的大树小树旁都有机器
人在浇水，工地里也是机器人在建
造。

到了家乡，我准备去投资一所
学校。我看见每个人的桌面上都放
着平板，他们的课程和作业都在平
板里，老师们只需要监督孩子们有
没有认真上课就行了。我还看见上
英语课时，他们戴上了一款眼镜，一
问才知道，原来英文在眼镜上都可
以转化成中文，让学生们能更好地
对比转化，理解意思。

回到小区，我看见了大树上挂
着除虫器。角落里放着自动转化垃
圾箱，这个垃圾箱会对垃圾进行分
类，处理，然后后期转化成肥料，可
以给田里的农作物施肥。

“依依，你怎么趴桌上睡着了？”
听见妈妈叫我，我睁开了双眼，原来
这是一场梦啊！回想起刚才在梦里
的未来生活，真是太美好了……

镇海应行久外语实验学校507班
林依晨(证号2460780)

指导老师 陈芳

●二十年后，我成为一名颇有
名气的科学家。有一天，我回到阔别
已久的家乡——余姚。

大街上高楼林立，我叫了一辆
出租车。刚下完单，一辆悬浮在半空
中的车驶向我，停了下来。我一上
车，车内响起一个清脆悦耳的声音：

“尊敬的客人，欢迎您乘坐无人驾驶
车！请问您想去哪里？”我低头想了
想，说道：“去长安小学。”“好的，请
您系好安全带，我们要出发了。”

没一会儿，清脆的声音再次响
起了：“尊敬的客人，您的目的地长
安小学已到达，欢迎下次使用无人
驾驶车。”我下了车，来到了长安小
学。长安小学与昔日完全不同，大得
像个迷宫。我在学校里转来转去，竟
然误打误撞到了体育馆。体育馆分
为好几个馆，有羽毛球馆、乒乓球
馆、游泳馆等，高大气派。游泳馆有
一个巨大的泳池，里面的水会自动
更换，还能设置温度，要是检测到有
人落水，池底的平台就会升起。乒乓
球馆还有机器人教练指导。

走出体育馆，我看到高大的教
学楼。走进一间教室，原本的黑板被
全息高清影像屏所代替，每张课桌
右上角都有一块液晶显示屏和一副
智能眼镜，戴上眼镜会进入虚拟空
间，仿佛身临其境。

二十年后的家乡摇身一变，变
成了一个现代化的繁华都市。

余姚市长安小学503班
沈晴妍(证号2417537)

指导老师 孙迪玲

●这个清晨我无比兴奋，因为
我马上就要乘时空机飞往二十年后
的余姚。

现在的我在火星工作，出了门，
宇宙飞船已经敞开门等着我。进到
飞船里，“出发”的指令一下达，转眼
间就来到了我的家乡——余姚。

我们看着曾经的余姚，城市已
经完全变了样子。高楼都不见了，取
而代之的是一个个圆形的房子。家
家户户的院子里种了一些奇怪的红
色草，还散发出从没闻过的清香。
据说，这些圆形房子能更好地防地
震、海啸等自然灾害。而红色草也是
一种科技产物，它能把一切能源转
换成电，还会随着能量变化色彩，比
如现在吸收的太阳光，它就显现橘
色。

接下来，我又去了科技馆、图书
馆、果园、菜地、池塘……在那里，我
看到了能“一目十行”快速阅读的
书；尝到了集五种口味于一身的水
果；见到了标识营养元素的蔬菜；参
观了海洋鱼类与淡水鱼类共存的池
塘……

科技、智能已经深入到生活的
每一个地方，而我享有这个时代带
来的机遇，可以穿梭在太空之中，工
作在其他星球！为了二十年后的梦
想，回到今天的我要更努力学习，科
技强国，从我做起！

余姚市第二实验小学506班
任帅忻(证号2417229)

指导老师 褚欢喜